PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRAMA

EXTRATO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 02/2015. O Prefeito Municipal de Ibirama,

Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições, torna público que estão abertas as inscrições

para o Processo Seletivo nº 02/2015, destinado ao preenchimento de vagas temporárias de

categorias funcionais constantes nos Quadros de Pessoal da Administração Pública Municipal e

para a formação de cadastro de reserva para o ano de 2016. Os cargos do Quadro de Pessoal o

são: Professor de Ciências, Professor de Música, Professor de Fanfarra, Professor de Artes,

Professor de Artesanato, Professor de Teatro, Professor de História, Professor de Inglês,

Professor de Matemática, Professor de Português, Professor de Educação Infantil e Anos Iniciais,

Professor de Informática, Professor de Educação Física, Professor de Dança, Professor de

Alemão, Professor de Geografia, Professor de Ensino Religioso, Professor de Xadrez, Professor

de Capoeira e Serventes/Merendeiras. O quadro de vagas, habilitação mínima e demais

informações encontram-se no Edital completo, afixado no mural oficial da Prefeitura, localizada

na Rua Dr. Getúlio Vargas, 70, Centro, Ibirama/SC e nos sítios www.ibirama.sc.gov.br e

infinityprovas.com.br. As inscrições serão realizadas apenas via internet, nos endereços

eletrônicos acima, no período de 06 de outubro a 04 de novembro de 2015. As provas escritas,

para todos os cargos, serão realizadas no dia 22 de novembro de 2015. Ibirama, 06 de outubro de

2015. Osvaldo Tadeu Beltramini, Prefeito Municipal.

http://www.ibirama.sc.gov.br/